MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA

PORTARIA Nº 27, DE 12 DE JANEIRO DE 2023

O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 2, de 2
de janeiro de 2023, considerando Ofício nº 01/2023/GR, resolve:

Art. 1º -  DESIGNAR  os servidores abaixo relacionados para atuarem como Ouvidor e Ouvidor
Substiuio do Instituto Federal de Educaãoo, Ciência e Tecnologia do Sertoo Pernambucano:

MATRÍCULA
SIAPE SERVIDOR

1176769 CLÉCIO DA SILVA SOUZA - Titular

1978232 GLEUBER VINICIUS RODRIGUES DANTAS - Substituto

Art.  2º  Ficam revogadas as Portarias  nº  34,  de  23/01/2018, nº  506,  de  22/08/2019 e  suas
alteraãões.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicaãoo.

VITOR PRATES LORENZO
Reitor em exercício

		2023-01-13T15:33:55-0300